
Gültig: KW 50 / 09. bis 14. Dezember 2024
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

DAS SCHMECKT!
u�antelt mit Speck!u�antelt mit Speck!

2.49

Ferrero
Küsschen
versch. Sorten
je 172- bis 
178-g-Packung
(1 kg ab € 13.99)

Kunzler Pils
Kasten 20 x 0,33-l-
Stubbi-Flasche + € 3,10
Pfand (1 Liter = € 1,51)

Maggi Fix
versch. Sorten
je 26- bis 65-g-Packung
(1 kg ab € 7,54)

0.89

Knorr
Salatkrönung
versch. Sorten
je 40- bis 
55-g-Packung
(1 kg ab € 16,18)

Lorenz
Nic Nacs 
versch. Sorten 
je 110-g-Packung
(1 kg = € 9,00)

Lavazza
Kaffee
ganze Bohnen
versch. Sorten
je 1-kg-Packung

9.95
Aus der RegionAus der Region

0.49
SuperknüllerSuperknüller

9.99
SuperknüllerSuperknüller

0.99
SuperknüllerSuperknüller

RINDERFILET
zart und mager, mindestens 10 Tage gereift
1 kg

39.99
Heidelbeeren
aus Peru, Klasse I
500-g-Schale
(1 kg = € 6,98)

3.49



a

Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

PRODUZENTPRODUZENT
Regionaler

PRODUZENT

Auf Wunsch erhalten Sie unsere frischen

Fleischwaren gewürzt oder mariniert, denn 

wo’s schmeckt ist...

KALBSRÜCKEN
mit feiner Fettmarmorierung, 
besonders zart und mager, €/kg

FILETPASTETE
aus hochwertigem Schweine昀氀eisch, mit 
Pistazien verfeinert, ein Genuss, €/100g

SCHWARZWÄLDER
BAUERNSCHINKEN  mit dem
besonderen Rauchgeschmack, €/100g

JUBILÄUMSPÂTÉ
besonders streichzart,
delikat im Geschmack, €/100g

PUTENSCHNITZEL
mager und eiweißreich, auf Wunsch 
pfannenfertig paniert, HKL A, €/kg

ROHESSER
rauchfrisch, zart im Biss, herzhaft und
einmalig würzig im Geschmack, €/100g

LAMMHÜFTE oder  LAMMGULASCH
zart und mager, reich an Eiweiß und Vitaminen,
natur oder auf Wunsch fertig gewürzt, €/100g

CORDON BLEU 
vom Schwein, gefüllt mit Kochschinken
und Käse, pfannenfertig paniert, €/kg

13,9913,99

26,9026,90

ELSÄSSER RÄUCHERBRATEN
aus der Schweineschulter, ohne Knochen, 
goldgelb geräuchert, mild gesalzen, €/kg

ENTRECÔTE 
vom Rind, sehr aromatisches Fleisch,
mit schmackhafter Fettmarmorierung, €/kg

WACHOLDERSCHINKEN
mild und sehr saftig, mit zarter
Wacholdernote, €/100g

32,9932,99

3,493,49

10,9910,99

1,991,99

1,991,99

1,891,89

1,791,79 1,991,99

11,9911,99

kommt diese
schmackhafte und kalorienredu-
zierte Variationen eines Klassikers

gerade recht!

Zur WinterzeitZur Winterzeit

Mini-
P昀氀aumentomaten
aus Marokko/Spanien
Klasse I, 500-g-Schale 
(1 kg = € 2,22)

1.11

Blumenkohl
aus Italien/Frankreich
Klasse I, Stück

1.99

Kopfsalat
aus Italien/Belgien
Klasse I, Stück

1.29

Zwiebeln
aus Deutschland
Klasse I
1-kg-Netz

0.99 Bio-Avocado
aus Peru
Klasse II, Stück

1.59 Bio-Gurken
aus Spanien
Klasse II, Stück

0.77

Blumenkohlpüree:

1 kg Blumenkohl

1 TL Salz

1 TL Zucker

1 TL Gemüsebrühe

4 EL Butter

2 EL Schmand

50 g Parmesan

1/2 TL Muskat

1 Prise Salz

1 Prise Pfeffer, weiß

50 g Haselnusskerne, gemahlen

1/2 Bund glatte Petersilie

Zubereitung:
Blumenkohl von Blättern und Strunk befreien, in Röschen 

abteilen, in einem Sieb waschen und grob zerkleinern. 

Blumenkohlröschen in einem Topf mit ausreichend 

kochendem Wasser unter Zugabe von Salz und Zucker für 

18-20 Minuten garkochen.

Blumenkohl abgießen und dabei 100 ml Kochwasser auf-

fangen. Gemüsebrühe einrühren. Blumenkohl mit 2 EL 

Butter, 2 EL Schmand und geriebenem Parmesan unter Zu-

hilfenahme eines Pürierstabs cremig pürieren. Mit Muskat, 

Salz und Pfeffer abschmecken.

2 EL Butter in einer beschichteten Pfanne schmelzen. 

Haselnusskerne dazugeben und für 2 Minuten rösten. 

Gelegentlich schwenken. Petersilie waschen, trockenschüt-

teln, fein hacken.

Blumenkohlpüree mit gerösteten Haselnüssen und fri-

scher Petersilie garniert servieren.

Bio-Kartoffeln
aus Deutschland
versch. Kocheigen-
schaften, je 1,5-kg-Netz
(1 kg = € 1,99)

2.99



3.99
Aus der RegionAus der Region

Ehrmann
Almighurt
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 2,20)

4.99

Straehl
Appenzeller
Fondue
400-g-Packung
(1 kg = € 12,48)

2.22
Kerrygold
Extra Butter
versch. Sorten
je 250-g-Becher
(1 kg = € 8,88)

1.59

Höll Käse-
würstchen
SB-verpackt
300-g-Packung
(1 kg = € 13,30)

Panna Cotta
2 x 100 g =
200-g-Packung
(1 kg = € 7,95)

Weihenstephan
Schlagrahm
32 % Fett
250-g-Packung
(1 kg = € 4,76)

1.19 0.69

Mövenpick
Joghurt
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 4,60)

1.99
Dr. Oetker
Grütze
versch. Sorten
je 500-g-Becher
(1 kg = € 3,98)

Arla
Buko Frischkäse
versch. Sorten 
und Fettstufen
je 200-g-Becher
(1 kg = € 4,95)

2.22
Géramont
Weichkäse
versch. Sorten
je 130- bis 200-g-Packung
(1 kg ab € 11,10)

Herta
Schinken
versch. Sorten
je 100-g-Packung
(1 kg = 16,90)

Bananen
1 kg

Kiwi
aus Neuseeland
Klasse I, 3 Stück 1.00 1.11

1.11Mango
aus Peru/Brasilien
Klasse I, Stück

2.22
Trauben hell
aus Brasilien/Peru
kernlos, Klasse I 
je 500-g-Schale 
(1 kg = € 4,44)

TALENTE

am Sa.
gültig

Orangen
aus Spanien 
Klasse I
1,5-kg-Netz
(1 kg = € 1,99)

2.99

gültig
von

Do. - Sa.

0.33
SuperknüllerSuperknüller

gültig
von

Do. - Sa.

gültig
von

Do. - Sa.

0.99
SuperknüllerSuperknüller

1.69
SuperknüllerSuperknüller

Tiramisu
500-g-Packung
(1 kg = € 6,78)

3.39
1.59

Creme Brulee
200-g-Packung

(1 kg = € 7,95)

gültig
von

Do. - Sa.

Kiwi-Bananen-
Pudding-Kuchen

Für die Füllung:

    300 ml Orangensaft
    1 Päckchen Vanillepudding-Pulver
    1 Kaki

    2 Maracuja

    2 Kiwi, grün

    1 1/2 Banane

    3 EL Aprikosenfruchtaufstrich
    150 ml Frischkäse, natur

Für den Boden:

    4 Ei, Größe M

    75 g Rohrohrzucker
    1 Packung Bourbon Vanillezucker
    200 g Dinkelvollkornmehl
    1 TL Weinsteinbackpulver

Zubereiten 
nach  
Anleitung:

1.99
Burgis 
Sonntagsknödel
500-g-Packung
(1 kg = € 3,98)

Ei�el-

preis

€ 0,59

3 Stück

Perfekt für die sonntägliche

Kaffeetafel ist dieser feine Kuchen.



3.49
SuperknüllerSuperknüller

4.99
SuperknüllerSuperknüller

1.19

Weihenstephan
haltbare Milch
versch. Sorten
je 1-Liter-Packung

1.29
Mondamin
Soßenbinder
versch. Sorten
je 250-/400-g-Packung
(1 kg ab € 3,23)

1.29

Kölln
Hafer昀氀ocken
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 2,58)

1.49

Papa Joe'2
Saucen
versch. Sorten
je 300-ml-Tube
(1 Liter = € 4,97)

1.49
Ben's Original
Express-Reis
versch. Sorten
je 220-g-Packung
(1 kg = € 6,77)

1.86 7.64

Fond
versch. Sorten
je 400-ml-Glas
(1 Liter = € 4,65)

Hirschgulasch
tiefgefroren
500-g-Packung
(1 kg = € 15,28)

7.74 0.99

Fuze Tea
Eistee
versch. Sorten
je Träger
6 x 1,25-l-Flasche
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 1,03)

28 Black
Energy
versch. Sorten
je 0,25-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 3,96)

Vitrex
Mineralwasser
versch. Sorten
je Träger
6 x 1,5-l-Flasche
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 0,39)

Doppio Passo
Wein
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 6,65)

2.69 3.99

Frosta
Fertiggerichte
tiefgefroren 
versch. Sorten
je 450- bis 
500-g-Packung 
(1 kg ab € 5,38)

Ferrero
Nuttela Ice
Cream Pott
tiefgefroren 
470-ml-Becher
(1 kg = € 8,49)

Goldener
Gourmetgenuss!

Probieren Sie die Teutoburger  
Bio-Gourmetöle – für echte Genießer!

Wenn Aqua, dann Römer.

Wenn Mineral, 

dann regional.

AQUA RÖMER 
QUELLE 

12 x 0,75 l Glas

zzgl.             Pfand

X,XX €
X,XX €

4,99

Mosel Distillers
Auf der Basis von edlen 

Bränden, Geisten und der 
natürlichen Frucht stellen die 

Mosel Distillers
sortenreine handgemachte 

Spirituosen mit eigenem und 
unverkennbarem Aroma her.
Die seltenen alten Obstsorten 
des Saargaus, die volle Reife 
und das perfekte Verhältnis 

zwischen
Fruchtsüße und -säure ver-
sprechen ein saftig-mildes 

Trinkvergnügen.

Mosel
Distillers
versch. Sorten
je 0,5-l-Flasche
(1 Liter = € 29,98)

14.99

Öle
versch. Sorten

250-ml-Flasche
(1 Liter = € 9,98)

Öle
versch. Sorten

500-ml-Flasche
(1 Liter = € 14,98) 4.99

7.49

3,30

3.49
(1 Liter = € 13,96)

je 0,25-l-Flasche*

*n
u

r 
w

ie
 A

b
g

eb
il

d
et

0.59

Maggi
Suppen
versch. Sorten
für 750 bis 
1000 ml
(1 Liter ab € 5,90)
je Packung

1.491.11
Bonduelle 
Gemüse
versch. Sorten
je 400-g-Dose
(1 kg = € 2,78)
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Auch in Ihrer Nähe:

Schenke Momente 

die berühren

1. NIVEA Produkte kaufen

2. Alle drei Coupons kombinierbar,  

 an der Kasse einlösen und bis zu  
 15€ sparen* 

JETZT 
BIS ZU

SPAREN
*

7 €
SPAREN*

5 €
SPAREN*

3 €
SPAREN*

* Bei einem Kauf von NIVEA & NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl 
mit einem Mindestgesamtpreis von 10 € und Vorlage dieses 
3-€-Coupons erhalten Sie einen Rabatt in Höhe von 3 € direkt 
an der Kasse. Die verschiedenen Rabattcoupons der 15-€- 
Schenke-Momente-Aktion sind kombinierbar bei Erreichen des 
addierten Mindestgesamtpreises. Keine Barauszahlung möglich. 
Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands. Nicht 
mit anderen Promotion- 
Aktionen von Beiersdorf 
kombinierbar. 

 Gültig vom 25.11. 
 bis 22.12.2024.

3€ SOFORTRABATT*

9 8 2 3 2 5 2 0 0 3 0 0 8

* Bei einem Kauf von NIVEA & NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl 
mit einem Mindestgesamtpreis von 15 € und Vorlage dieses 
5-€-Coupons erhalten Sie einen Rabatt in Höhe von 5 € direkt 
an der Kasse. Die verschiedenen Rabattcoupons der 15-€- 
Schenke-Momente-Aktion sind kombinierbar bei Erreichen des 
addierten Mindestgesamtpreises. Keine Barauszahlung möglich. 
Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands. Nicht 
mit anderen Promotion- 
Aktionen von Beiersdorf 
kombinierbar. 

 Gültig vom 25.11. 
 bis 22.12.2024.

5€ SOFORTRABATT*

* Bei einem Kauf von NIVEA & NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl 
mit einem Mindestgesamtpreis von 20 € und Vorlage dieses 
7-€-Coupons erhalten Sie einen Rabatt in Höhe von 7 € direkt 
an der Kasse. Die verschiedenen Rabattcoupons der 15-€- 
Schenke-Momente-Aktion sind kombinierbar bei Erreichen des 
addierten Mindestgesamtpreises. Keine Barauszahlung möglich. 
Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands. Nicht 
mit anderen Promotion- 
Aktionen von Beiersdorf 
kombinierbar. 

 Gültig vom 25.11. 
 bis 22.12.2024.

7€ SOFORTRABATT*

9 8 2 3 2 3 4 0 0 7 0 0 09 8 2 3 2 5 9 0 1 5 0 0 4

1.99 4.99

Dove
P昀氀egedusche
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = € 7,96)

Ariel
Waschmittel
versch. Sorten
14 bis 20
Waschladungen
je Packung/Flasche
(1 WL ab € 0,25) Felix

Katzennahrung
versch. Sorten
je 12 x 85 g = 1,02-kg-
Packung (1 kg = € 3,91)

0.99

Milka Schokolade
versch. Sorten
je 100-g-Tafel
(1 kg = € 7,90)

TUC Cracker
versch. Sorten
je 100-g-Packung
(1 kg = € 9,90)

Trumpf
Edle Tropfen
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 11,16)

2.79
Aus der RegionAus der Region

0.99

Funny-frisch
Snacks
versch. Sorten
je 90- bis 
120-g-Packung
(1 kg ab € 8,25)

2.99
Merci
Große Vielfalt
versch. Sorten
je 210-/250-g-Packung
(1 kg ab € 11,96)

Lorenz Crunchips
versch. Sorten
je 110-bis 150-g-Packung
(1 kg ab € 6,60)

0.79
SuperknüllerSuperknüller

3.99
SuperknüllerSuperknüller

0.99
SuperknüllerSuperknüller


